9838/2005
9744/2005
9812/2005
9526/2005
9796/2005

cartellina
cartellina
cartellina
cartellina
cartellina

CAMICIA 2 SMI SOCIETA METALLURGICA ITALIANA SITI WORLDTECH SPA CONTENUTI BILANCIO DI ESERCIZIO RELAZIONE DEL CONSI
CAMICIA 1 SMI SOCIETA METALLURGICA ITALIANA FINALELEASING SPA CONTENUTI BILANCI DI ESERCIZIO

CAMICIA 2 SMI SOCIETA METALLURGICA ITALIANA PAR FI CONTENUTI BILANCI DI ESERCIZIO DELLA PARTECIPAZIONI FINANZIARIE SR
CAMICIA 1 SMI SOCIETA METALLURGICA ITALIANA PROMEDIA CONTENUTI BILANCI DI ESERCIZIO VERBALI CONSIGLIO AMMINISTRAZI(
CAMICIA 3 SMI SOCIETA METALLURGICA ITALIANA GADIV CONTENUTI BILANCI DI ESERCIZIO VERBALI ASSEMBLEE DELLA GESTIONE /

1981,5-6,9
1982-3
1985-6
1985-7
1988-90



