

9838/2005	cartellina	CAMICIA 2 SMI SOCIETA METALLURGICA ITALIANA SITI WORLDTECH SPA CONTENUTI BILANCIO DI ESERCIZIO RELAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE /	1981,5-6,9
9744/2005	cartellina	CAMICIA 1 SMI SOCIETA METALLURGICA ITALIANA FINALELEASING SPA CONTENUTI BILANCI DI ESERCIZIO	1982-3
9812/2005	cartellina	CAMICIA 2 SMI SOCIETA METALLURGICA ITALIANA PAR FI CONTENUTI BILANCI DI ESERCIZIO DELLA PARTECIPAZIONI FINANZIARIE SR	1985-6
9526/2005	cartellina	CAMICIA 1 SMI SOCIETA METALLURGICA ITALIANA PROMEDIA CONTENUTI BILANCI DI ESERCIZIO VERBALI CONSIGLIO AMMINISTRATIVO /	1985-7
9796/2005	cartellina	CAMICIA 3 SMI SOCIETA METALLURGICA ITALIANA GADIV CONTENUTI BILANCI DI ESERCIZIO VERBALI ASSEMBLEE DELLA GESTIONE /	1988-90